Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда»

ОГРН 1023403458506    ИНН 3444062910    КПП 344401001     e-mail: school19@volgadmin.ru

400066, Волгоград, ул. Советская, 24          8(442)38-68-02;38-60-54

ПРИКАЗ

«19» февраля  2025г.                                                                            №65

«Об  утверждении плана подготовки

к отопительному периоду 2025-2026

годов»

Во исполнение  Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и

Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду, утверждённых

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г. №

2234.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №19

Центрального района Волгограда».  (Приложение №1).

2. Разместить  на  официальном сайте МОУ СШ №19

https://school19.oshkole.ru/ план подготовки к отопительному периоду 2025-

2026 годов  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №19 Центрального района Волгограда»  в  течении   5  рабочих дней.

Директор                                                                               С.Н. Сорокин

https://school19.oshkole.ru/

Приложение №1

                                                                          Утверждено

                                                                          Приказом   МОУ СШ №19

                                                                          от «19» февраля 2025 г.  №65

ПЛАН

подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г.г.

муниципального общеобразовательного учреждения

 «Средняя школа №19 Центрального района Волгограда»

№

п.п

Наименование мероприятий Срок исполнения

1 Обучение ответственных за тепловое

хозяйство и оперативно-ремонтного

персонала.

до 01.04.2025г.

2 Проверка  знаний   ответственных  за

тепловое хозяйство и оперативно-

ремонтного  персонала   в   отраслевой

территориальной     комиссии    Нижне-

Волжского  управления  Ростехнадзора.

до 01.05.2025 г.

3 Выполнение работ по промывке и

опрессовке  систем  отопления.

При проведении работ выполнить

ревизию запорной арматуры, очистку

грязевиков  и  окраску тепловых узлов.

до 01.08.2025г.

4 Проверка и наличие исправленных

термометров и поверенных манометров.

При их отсутствии приобрести и

установить.

до 01.08.2025г.

5 Утепление  окон  и  входных дверей.

до 01.09.2025г.

6 Оформление и подписание акта

готовности к прохождению

отопительного периода 2025-2026 г.г. в

Концессии теплоснабжения.

до 15.08.2025 г.

7 Получение паспорта  готовности к

прохождению отопительного периода

2025-2026 г.г.

до 01.09.2025 г.

		2025-02-21T15:41:46+0300
	Сорокин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа